

使用予定物質の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



読書の秋

お知らせ
※10月2日～6日の「ホッケフライ」には骨が残っている場合があります。気を付けて食べてください。
※10月10日～13日の「ねったぽ」は喉につまらせないよう、よく噛んで食べてください。

今月の調味料

Table listing monthly seasonings and their ingredients. Includes items like soy sauce, oil, and vinegar with their respective allergen information.

※Eコース、Eコース自校のコース... 西島中、五十市中、沖中、聖女岳中、姫城中、小松原中、祝吉中、西中

Main menu table with columns for course (D/E), date, dish name, ingredients, allergen indicators (star symbols), and calorie counts.

*食物アレルギーの表示について：都立学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)、アレルギー表示推奨21品目(☆印)のみの表示です。